

INVESTERINGSSELSKABET AF 14. JANUAR 2004 ApS

c/o Gentofte ErhvervsInvest A/S, Dronningemarken 8, 2820 Gentofte
CVR-nr. 27 50 62 24

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 25. juni 2025

Knud Jørgensen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Erklæringer

Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse	7
Balance	8-9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12-13

Selskabsoplysninger

Selskabet INVESTERINGSSELSKABET AF 14. JANUAR 2004 ApS
c/o Gentofte ErhvervsInvest A/S
Dronningemarken 8
2820 Gentofte

 CVR-nr.: 27 50 62 24
 Stiftet: 1. januar 2004
 Kommune: Gentofte
 Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Knud Jørgensen

Revisor BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
1561 København V

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er finansiel virksomhed indenfor værdipapirer, pantebrev o.lign.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2024 anses for mindre tilfredsstillende.

For 2025 forventer ledelsen et forbedret resultat.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Driftsresultat		-100.801	-73.660
Finansielle indtægter	1	366.590	510.040
Finansielle omkostninger	2	-315.674	-725.683
Resultat før skat		-49.885	-289.303
Skat af årets resultat	3	2.078	7.337
Årets resultat		-47.807	-281.966
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-47.807	-281.966
I alt		-47.807	-281.966

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Ejendomme til videresalg		69.538	0
Varebeholdninger		69.538	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		2.078	7.337
Andre tilgodehavender		13.448.888	13.248.679
Tilgodehavender		13.450.966	13.256.016
Andre værdipapirer	4	1.929.489	2.209.045
Værdipapirer og kapitalandele		1.929.489	2.209.045
Likvider		1.726.939	1.528.368
Omsætningsaktiver		17.176.932	16.993.429
Aktiver		17.176.932	16.993.429

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført overskud		6.456.632	6.504.439
Egenkapital		6.581.632	6.629.439
<hr/>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		43.000	69.063
Anden gæld		10.552.300	10.294.927
Kortfristede gældsforpligtelser		10.595.300	10.363.990
Gældsforpligtelser		10.595.300	10.363.990
<hr/>			
Passiver		17.176.932	16.993.429
<hr/>			
Eventualposter mv.	5		
Medarbejderforhold	6		

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	6.504.439	6.629.439
Forslag til resultatdisponering		-47.807	-47.807
Egenkapital 31. december 2024	125.000	6.456.632	6.581.632

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	211.107
Finansielle indtægter i øvrigt	366.590	298.933
	366.590	510.040

2 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	441.441
Finansielle omkostninger i øvrigt	315.674	284.242
	315.674	725.683

3 Skat af årets resultat		
Regulering skat vedrørende tidligere år	-2.078	-7.337
	-2.078	-7.337

4 | Andre værdipapirer

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

kr.	Pantebreve
Dagsværdi 31. december 2024	1.929.489
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen	58.301

5 | Eventualposter mv.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for PWR ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

	2024	2023
6 Medarbejderforhold		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1
